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Navn på hus Eierforhold Kontakt person E-postadresse

Alta kultursal Kommunal enhet Benedicte Lyng benlyn@alta.kommune.no

Arendal Kulturhus AS Hilde Lona hilde@arendalkulturhus.no

Arktisk kultursenter Kommunal enhet Linda Hassfjord linda.hassfjord@hammerfest.kommune.no

Asker kulturhus Kommunal enhet Frode Bjørnstad frode.bjornstad@asker.kommune.no

Askim Kulturhus AS Mette Killingmoe mette@askimkulturhus.no

Bakkenteigen kulturhus Kommunal enhet Linda Berglund linda.berglund@horten.kommune.no

Bjugn Kulturhus og Ørland Kultursenter KF Christer Harøy christer.haroy@orland.kommune.no

Bok & Blueshuset Kommunal enhet Hilde Hem hilde.hem@notodden.kommune.no

Bruket kulturhus Kommunal enhet Marit Hammer marit.hammer@malvik.kommune.no

Brygga Kultursal Halden Kommunal enhet Martin Gundersen martin@bryggakultursal.no

Buen kulturhus Kommunal enhet Leila lia@buenkulturhus.no

Bærum Kulturhus Kommunal enhet Karin Sigrid Bugge karin.bugge@baerum.kommune.no

Bøglen kulturhus KF Christian Lorentzen christian@bolgenkulturhus.no

Bømlo kulturhus KF Liv Hege Tveit liv@bomlokulturhus.no

Drammen Scener AS AS Louise Winness Prestgard louise@drammenscener.no

Egersund kino og kulturhus Kommunal enhet Kari Reianes Spangen kari.reianes.spangen@eigersund.kommune.no

Elverum kulturhus Kommunal enhet Ole Kværneng ole.kverneng@elverum.kommune.no

Fagernes Kulturhus og kino Kommunal enhet Lars Jemterud lars.isachsen.jemterud@nord-aurdal.kommune.no

Fana Kulturhus Kommunal enhet Eirik Matthiesen eirik.matthiesen@bergen.kommune.no

Festiviteten kino og kulturhus - Mysen Kommunal enhet Wictoria Faugli festiviteten@io.kommune.no

Festiviteten konserthus - Hagesund KF Tom Erik Anfinsen tom.erik@festiviteten.no

Festiviteten Kulturshus - Levanger Kommunal enhet Kristin Norberg Norum krtnor@levanger.kommune.no

Flekkefjord regionale kultursenter spira Kommunal enhet Arne Skage arne.skage@flekkefjord.kommune.no

Florø kulturhus Kommunal enhet Kjetil Høidal kjetil.hoidal@kinn.kommune.no

Folkets Hus Ideelt AS Astrid Espeland astrid.espeland@sauda.kommune.no

Fosnavåg konserthus Kommunal enhet Petter Ole Kopperstad petterole@fosnavagkonserthus.no

Frøya kulturhus Kommunal enhet Håvard Dyrø havard.dyro@froya.kommune.no

Fyrverkeriet kulturhus, Vestre Toten Kommunal enhet Torhild F. Haug torhild.haug@vestre-toten.kommune.no

Førdehuset Kommunal enhet Johan Bengtsson bengt.johan.bengtsson@sunnfjord.kommune.no

Gjerdrum kulturhus Kommunal enhet Sølvi Egner-Kaupang solvi.egner-kaupang@gjerdrum.kommune.no

Gjøvik Kino & Scene KF KF Camilla Marie Dalby camilla.dalby@gjovik.kommune.no

Granvin kulturhus AS Geir Jensen geir@granvinkulturhus.no

Grieghallen AS AS Lisbeth Hofstad lisbeth.hofstad@grieghallen.no

Grimstad Kulturhus KF Kristin Nygaard-Dommett kristin@grimstadkulturhus.no

Gullbring kulturhus Kommunal enhet Trine Brox trine@gullbring.no

Hadeland kultursal Kommunal enhet Torstein Nybø post@kulturhadeland.no

Halti Kulturscene Kommunal enhet Johanne Båtnes johanne.batnes@nordreisa.kommune.no

Hamar Kulturhus Kommunal enhet Henning Søbakken henning.sobakken@hamar.kommune.no

Harstad Kulturhus AS AS Karianne Koi karianne@harstadkulturhus.no

Hjertnes Kulturhus Kommunal enhet Kim Sandve kis@sfjkom.no

Hovden Grendehus og Bykle Samfunnshus Kommunal enhet Mari Allenda Bolstad mari.bolstad@bykle.kommune.no

Hurtigrutens Hus Vesterålen kulturhus Kommunal enhet Heidi Elisabeth Karlsen heidi.karlsen@hadsel.kommune.no

Ibsenhuset AS Monica Angell monica.angell@ibsenhuset.no

Inderøy Kulturhus AS AS Arnstein Langåssve arnstein@inderoy.kulturhus.no

Ingebrigt Davik-huset Ålesund KF KF kjetil heggdal kjetil@idhuset.no

Forkotelser: KS= Kommunalt foretak, samme som KF. IKS=interkomunalt selskap 
SA=Samvirkeforetak
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Istindportalen Kommunal enhet Karin T. Olsen karin.olsen@malselv.kommune.no

Kilden Teater og Konserthus IKS Daniel Stamnes daniel.stamnes@kilden.com

Kimen kulturhus Kommunal enhet Astrid Cecilie Olaussen astola@stjordal.kommune.no

Kolben kulturhus Kommunal enhet Lone Schrøder lone@kolben.no

Kongsberg Musikkteater Kommunal enhet Per Gustavsen pg@kongsbergmusikkteater.no

Kullturhuset Hagelund, Trysil Kommunal enhet Nils C. Stenmyren nste@trysil.kommune.no

KulturArena Aurskog-høland Kommunal enhet Gabi Valentien gabriele.valentien@ahk.no

Kulturarena Namsos Kommunal enhet Roger Grande roger.grande@namsos.kommune.no

Kulturbadet Kommunal enhet Jan Magnus Holandsjø jan.magnus.holandsjo@alstahaug.kommune.no

KulturCompagniet KF Pål Hasselvold paal@kulco.no

Kulturfabrikken Sortland KF Fredrik Haga fredrik@kulturfabrikkensortland.no

Kulturhuset Blå Grotte Kommunal enhet Lise Marie Blix Nilsson limn@fredrikstad.kommune.no

Kulturhuset Finnsnes Kommunal enhet Thomas Jenssen thomas.jenssen@senja.kommune.no

Kulturhuset Husnes Kommunal enhet Agust Magnusson agust.magnusson@kvinnherad.kommune.no

Kulturhuset i Suldal Kommunal enhet hanne mette birkeland hanne.mette.birkeland@suldal.kommune.no

Kulturhuset Kuben Kommunal enhet Trond Martin Sæterhaug Trond.saterhaug@grong.kommune.no

Kulturhuset Vennesla Kommunal enhet Dag Hagen dag.hagen@vennesla.kommune.no

Kulturverket Flammen Kommunal enhet Mariann Torsvik mariann.torsvik@nittedal.kommune.no

Kvinesdal Kulturhus Kommunal enhet Jan Schou jsc@kvinesdal.kommune.no

Kvinnherad kultursenter Kommunal enhet Agust Magnusson agust.magnusson@kvinnherad.kommune.no

Lier Kulturscene Kommunal enhet pål emil storm-berg peb@lier.kommune.no

Lillestrøm Kultursenter Stiftelse Lars Otto Ullereng loullereng@lillestrom-kultursenter.no

Lofoten kulturhus KF KF Torunn Rørvik Wilhelmsson torunn.wilhelmsson@lofotenkulturhus.no

Longyearbyen kulturhus Kommunal enhet Are Nundal are.nundal@lokalstyre.no

Lyngdal kulturhus Kommunal enhet Pål Tesaker Fosso pal.fosso@lyngdal.kommune.no

Lørenskog hus Kommunal enhet Christian Bell chb@lorenskog.kommune.no

Meieriet Frekhaug Kommunal enhet Sigrid Fivelstad sigrid.fivelstad@alver.kommune.no

Meieriet kultursenter Kommunal enhet Jann-Magne Kasteng-Jakobsen jmkj@vestvagoy.kommune.no

Melahuset AS Aud Digernes aud@mela.no

Melhus Rådhus Kommunal enhet Jan Erik Landrø jan.erik.landro@melhus.kommune.no

Milepelen kulturhus Kommunal enhet Stig Aasheim stig.aasheim@nord-odal.kommune.no

Modum kulturhus Kommunal enhet Øyvind Christensen christensen@modum.kommune.no

Mosjøen Kulturhus Kommunal enhet Kenneth W. Søttar kenneth.sottar@vefsn.kommune.no

Moss kulturhus Kommunal enhet Petter Fosse petter.fosse@moss.kommune.no

Nes Kulturhus Kommunal enhet Ola Andre Olsen ola@neskulturhus.no

Nordfjordhallen idrett- og kultur Kommunal enhet Ronny Silden Totland ronny.totland@kinn.kommune.no

Nøtterøy Kulturhus Kommunal enhet Einar Schistad einar.mikael.schistad@faerder.kommune.no

Olavshallen AS Leiv Aspén las@olavshallen.no

Operahuset Nordfjord Kommunal enhet Helga Didrikke Sundal helga.sundal@operahuset.no

Oppdal kulturhus KF Inge Lauritzen inge.lauritzen@oppdal.kommune.no

Orkland kino & kulturscene Kommunal enhet Håkon Hammer hakon.hammer@orkland.kommune.no

Oseana kunst & kultursenter KF Ole Tobias Lindeberg ole@oseana.no

Oslo Konserthus AS Jørgen Roll jr@okh.no

Otta Kulturhus Kommunal enhet Kaare Bryhn kaare.bryhn@sel.kommune.no

Panorama Kommunal enhet Anita Borrmann Skoglund anita.borrmann.skoglund@eidsvoll.kommune.no

Parken kulturhus Kommunal enhet Hans Pareliussen hans.pareliussen@alesund.kommune.no
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Rauma kulturhus Kommunal enhet Thomas Enstad Trana thomas.trana@rauma.kommune.no

Ringerike Kultursenter Stiftelse Tage Hybertsen tage@ringerike-kultursenter.no

Risørhuset kulturhus Kommunal enhet ågot bugge agot.bugge@risor.kommune.no

Rommen Scene Kommunal enhet Åsne Lian Sinnes asne.sinnes@kul.oslo.kommune.no

Rådhus-Teatret - Kongsvinger Kommunal enhet Stine Raaden stine.raaden@kongsvinger.kommune.no

Rådhusteatret - Ski Kommunal enhet Håvard Refsdsal havard.refsdal@nordrefollo.kommune.no

Samsen kulturhus Kommunal enhet Terje Roar Madsen terje@samsen.com

Sandnes kunst- og kulturhus Kommunal enhet Elisabeth Dahl ed@sandnes-kulturhus.no

Sarpsborg scene Kommunal enhet John Einar Halvorsrød john-einar.halvorsrod@sarpsborg.com

Sekkefabrikken Kulturhus Kommunal enhet Sekkefabrikken Kulturhus peter.albers@asker.kommune.no

Sjøborg kulturhus Kommunal enhet Annika Brandal annika.brandal@ulstein.kommune.no

Skakke SA SA Gøril Eidhammer goril@skakke.no

Smia Flerebrukshus Kommunal enhet Pål Andresen pal.andresen@frogn.kommune.no

Sogndal Kulturhus Kommunal enhet Stig Blindheim-Hansen 22stibli@sogndal.kommune.no

Sola kulturhus Kommunal enhet Eirik Vatne eirik@solakulturhus.no

St. Croix-huset Kommunal enhet Ann Helen Kilde Kjørvik ahkj@fredrikstad.kommune.no

Stavanger konserthus IKS IKS May Britt Hagerup mb@stavanger-konserthus.no

Steinkjer kulturhus Kommunal enhet Svein Bjørge svein.bjorge@gmail.com

Stord Kulturhus Kommunal enhet Herdis Elin Belsvik Kulturhuset@stord.kommune.no

STORFJORD KULTURHUS SA Samvirke, SA Hilderun Søholt post@storkultur.no

Stormen Konserthus Bodø KF KF Andreas Lea andreas@stormen.no

Storstova Kommunal enhet Åse Skrudland aase.skrudland@time.kommune.no

Storstuggu AS Anne Linn V. Schärer annelinn.scharer@roros.kommune.no

Stryn kulturhus Kommunal enhet Kåre B. Alme kare.bruvoll.alme@stryn.kommune.no

Støren Kulturhus Kommunal enhet Knut Inge Solem Knutis@mgk.no

Sunndal kulturhus Kommunal enhet Steinar Husby steinar.husby@sunndal.kommune.no

Surnadal Kulturhus Kommunal enhet Pål Norman post@surnadal-kulturhus.no

Sykkylven kulturhus Kommunal enhet Halstein Kurseth halstein.kurseth@sykkylven.kommune.no

Tokestua KF Ole-Kristian Honerud okjh@drangedal.kommune.no

Trivselshagen Kommunal enhet Ola Tarjei Kroken ola.tarjei.kroken@gloppen.kommune.no

Tynset Kulturhus Kommunal enhet Siri Beate Fossum post@tynsetkulturhus.no

Tysværtunet kulturhus Kommunal enhet øystein simonsen oystein.simonsen@tysver.kommune.no

Ullensaker kulturhus Kommunal enhet John Jørgen støa john.jorgen.stoa@ullensaker.kommune.no

Utgard Fleirebrukhus Kommunal enhet Monika Øyen monika.oyen@lom.kommune.no

Varen Randaberg kulturscene Kommunal enhet Torgeir Nes torgeir.nes@randaberg.kommune.no

Vestby kulturkvartal Kommunal enhet Elin Høyholm Lappegard elin.hoyholm@vestby.kommune.no

Vinjehuset Kommunal enhet Kristian W. Rantala kristian.rantala@vinje.kommune.no

Voss kulturhus Kommunal enhet Randi  Kvinge randi.kvinge@voss.herad.no

Vågå kulturhus Kommunal enhet Stein Holen stein.holen@vaga.kommune.no

Ælvespeilet Kommunal enhet Erik Friesl erik@elvespeilet.no

Ørsta kulturhus Kommunal enhet Janne Skarstein post@orstakulturhus.no

Ål kulturhus Kommunal enhet Kine Kronkvist kine.kronkvist@aal.kulturhus.no

Ås kulturhus Kommunal enhet Myfanwy Katherine Moore myfanwy.moore@as.kommune.no

Åsane kulturhus Kommunal enhet John Kristian Øvrebø John.Ovrebo@bergen.kommune.no
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